Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y
Municipios
Sujetos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios
D peiio de las Funci
Prestacion de Servicios Pdblicos
Provision de Bienes Plblicos
Planeacién, seguimiento y evaluacién de politicas publicas
Promocién y fomento
Regulacitn y supervisién
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno
Federal)
Especificos
Proyectos de Inversién
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestaria y para mejorar la eficiencia
institucional

Apoyo a la funcién piblica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad sacial
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores da-fa
banca

Adeudos de ejercicios fiscales u:nmne\‘n\/

87,516,367
0
0
0
87,516,367
87,516,367
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17,563,729
17,563,729
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Instituto Estatal para la Educacién de los Jovenes y Adultos
Gasto por Categoria Programatica
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024

105,080,096
105,080,086
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23,036,508
23,036,508
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22,704,296
22,704,296
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82,043,588
]
0
0
82,043,588
82,043,588
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Total del Gasto f / \

87,516,367

17,563,728

105,080,096

23,036,508
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